
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo  
Ufficio V – Ambito Territoriale per la Provincia di Teramo 

 
Prot. n. 4255         Teramo, 28.8.2015 
 
OGGETTO: Personale Educativo – ASSEGNAZIONI  PROVVISORIE  Interprovinciali per l’a.s. 2015/16. 

 
IL DIRIGENTE 

VISTO il  Contratto Collettivo Nazionale Integrativo del  13.05.2015, concernente le utilizzazioni   
             e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2015/16; 
VISTO il Contratto Collettivo Regionale Integrativo concernente le utilizzazioni e    le assegnazioni  
             provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2015/16; 
 VISTO il decreto prot. n. 3841 del 26.05.2015 con il quale il Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico  
 regionale per l’Abruzzo ha definito la dotazione organica regionale e provinciale del Personale  
 Educativo per l’a.s. 2015/16; 
CONSIDERATO che con il predetto provvedimento sono stati assegnati alla provincia di Teramo n. 19 posti  

(5 maschili, 6 femminili, 8 semiconvittori) e che dopo i movimenti in Organico di diritto risulta un  
posto vacante; 

TENUTO CONTO, altresì, che con nota 26934 del 24.08.2015 il MIUR non ha autorizzato nomine in ruolo 
 sul Personale educativo per questa provincia; 

VISTA la nota Prot. n. 2825 del 15.07.2015 del Convitto Nazionale “M. Delfico” di Teramo con  la     
quale  si comunica che l’Istitutore Sciarra Roberto è posto per l’a.s. 2015/2016 in      aspettativa per 
motivi sindacali e per suddetto periodo non percepirà alcuna retribuzione mensile; 

VISTE le graduatorie definitive  di assegnazione provvisoria del Personale  Educativo per l’a.s.  
            2015/2016; 
VISTE le  domande  di   assegnazione   provvisoria   in  ambito   interprovinciale   presentate   dal  
            Personale Educativo; 

D I S P O N E 
 

per i motivi in premessa, l’assegnazione provvisoria, per l’a.s. 2015/2016, presso il Convitto  Nazionale “M. 
Delfico” di Teramo delle seguenti Istitutrici: 

− DE IULIIS  Sandra TE 05/05/1970     titolare c/o Convitto “A. Cecchi”  Pesaro 
− SCANNELLA  Angela  AV 20/04/1975    titolare c/o Convitto “G. Leopardi” Macerata  

 
 
Le predette Istitutrici dovranno assumere servizio nella sede del Convitto Nazionale “M. Delfico” di Teramo 
l’1.9.2015. 
     Avverso il presente atto è ammesso ricorso al Giudice ordinario in funzione del Giudice del Lavoro nelle 
forme e nei tempi previsti dalla normativa vigente. 
 
                                                                                  IL DIRIGENTE 
                                                                                           F.to      Massimiliano Nardocci  
 
Al Dirigente Scolastico Convitto Nazionale “M. Delfico”     TERAMO 
Al Dirigente Convitto “G. Leopardi ”     MACERATA 
Al Dirigente Convitto annesso I.I.S. “A. Cecchi”    PESARO 
All’Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo      L’AQUILA 
Agli Ambiti Territoriali della Repubblica       LORO  SEDI 
Alla Ragioneria Territoriale Stato      TERAMO 
Alle OO.SS. del Comparto Scuola        LORO  SEDI 
Albo            Sito Web  
       


